
 

Electrolux Group är en ledande global vitvarukoncern som i mer än 100 år gjort livet bättre för miljontals människor. Vi utve cklar nya sätt att skapa 
smakupplevelser, ta hand om kläder och få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utv ecklingen mot ett mer hållbart samhälle 
genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra ledande varumärken, som inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer  vi hushållsprodukter 
i omkring 120 marknader. Under 202 5 hade Electrolux Group en omsättning på 13 1 miljarder kronor och cirka 39  000 anställda. För mer information 
besök www.electroluxgroup.com .  
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Ele c trolux Group avslutar produktionen  i Jászberény , 
Ungern  

Electrolux Group har beslutat att avsluta produktionen i fabriken i Jászberény, Ungern, som 
tillverkar inbyggnads- och fristående kylskåp. Produktionen förväntas upphöra i slutet av 2026. En 
omstruktureringskostnad på cirka 0,6 miljarder kronor, varav cirka 0,3 miljarder kronor är 
kassaflödespåverkande, kommer att redovisas som en negativ engångspost som påverkar 
rörelseresultatet för Region Europa, Mellanöstern & Afrika och Asien-Stillahavsområdet under det 
andra kvartalet 2026. 

Beslutet följer på en översyn av bolagets strategi för att stärka kostnadskonkurrenskraften och öka 
flexibiliteten genom optimering av tillverkningsstrukturen. Detta är drivet av det nuvarande 
konkurrenstrycket, som påverkas av en stagnerande marknadsefterfrågan, prispress och ökande 
begränsningar för kostnadskonkurrenskraften. Den planerade stängningen kommer att beröra cirka 600 
anställda. 

Electrolux Group kommer att fullt ut tillgodose efterfrågan på kylskåp genom sina befintliga övriga 
verksamheter liksom genom att arbeta med externa OEM-partners. Beslutet påverkar inte de lokala 
försäljnings- och marknadsföringsaktiviteterna som utförs av kontoret i Budapest. 

 

 

 

Denna information är sådan som AB Electrolux är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande 2026-04-22 kl 8:30 CET. 
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